
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU DO BIAŁEGOSTOKU 

ważny od 02.01.2023 r. 
 

BIAŁYSTOK przez PRZYTUŁY 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK 
GODZINA 
ODJAZDU 

GODZINA 
ODJAZDU 

Kolno, ul. Wojska Polskiego 44 05:30 15:10 

Kolno, ul. Księcia Janusza I 05:32 15:12 

Borkowo  05:37 15:17 

Stare Rakowo 05:39 15:19 

Korzeniste - Skrzyżowanie 05:41 15:21 

Korzeniste 05:42 15:22 

Poryte 05:47 15:27 

Poryte ul. Strażacka 05:48 15:28 

Dzierzbia Rudka 05:50 15:30 

Dzierzbia 05:52 15:32 

Dzierzbia 05:53 15:33 

Dzierzbia 05:55 15:35 

Chmielewo 05:58 15:38 

Chmielewo Kolonia 05:59 15:39 

Stawiski, Plac Wolności (przystanek) 06:01 15:41 

Cedry  06:04 15:44 

Lisy 06:06 15:46 

Bagienice 06:08 15:48 

Obrytki 06:10 15:50 

Przytuły Szkoła 06:13 15:53 

Kol. Przytuły 06:15 15:55 

Przytuły Las 06:17 15:57 

Stryjaki 06:19 15:59 

Kubrzany 06:21 16:01 

Jedwabne 06:23 16:03 

Jedwabne Plac Jana Pawła II 06:25 16:05 

Kotowo Plac 06:29 16:09 

Boguszki za skrz. do wsi Boguszki 06:31 16:11 

Męczki obok Posesji Nr. 12 06:34 16:14 

Wizna 06:37 16:17 

Sulin Strumiłowo 06:39 16:19 

PGR Sulin 06:41 16:21 

Kurpiki 06:44 16:24 

Kurpiki/Maliszewo 06:47 16:27 

Rudniki/ Strękowa Góra 06:49 16:29 

Rudniki  06:52 16:32 

Łaś Toczyłowo/ Łysa Góra 06:54 16:34 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU DO BIAŁEGOSTOKU 

ważny od 02.01.2023 r. 
 

BIAŁYSTOK przez PRZYTUŁY 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK 
GODZINA 
ODJAZDU 

GODZINA 
ODJAZDU 

Targonie Wielkie 06:56 16:36 

Targonie Wity 06:57 16:37 

Zawady Kolonia 06:59 16:39 

Kapice Lipniki 07:03 16:43 

Jeżewo Nowe 07:05 16:45 

Jeżewo Stare/ Pętla Starodroże 07:07 16:47 

Porosły 07:26 17:06 

Białystok Al. Jana Pawła II/Ch  602 07:32 17:12 

Białystok Bohaterów Monte Cassino/Dworzec PKS 059 07:36 17:16 
 

 

BIAŁYSTOK przez JURZEC WŁOŚCIAŃSKI 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK 
GODZINA 
ODJAZDU 

Kolno, ul. Wojska Polskiego 44 10:50 

Kolno, ul. Księcia Janusza I 10:52 

Borkowo  10:57 

Stare Rakowo 10:59 

Korzeniste - skrzyżowanie 11:01 

Korzeniste 11:02 

Poryte 11:07 

Poryte ul. Strażacka 11:08 

Dzierzbia Rudka 11:10 

Dzierzbia 11:12 

Dzierzbia 11:13 

Dzierzbia 11:15 

Chmielewo 11:17 

Chmielewo Kolonia 11:18 

Stawiski, Plac Wolności (przystanek) 11:20 

Stawiski ul. Smolniki 11:22 

Rostki 11:24 

Cwaliny 11:26 

Jurzec Włościański 11:28 

Jurzec Włościański 11:29 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU DO BIAŁEGOSTOKU 

ważny od 02.01.2023 r. 
 

BIAŁYSTOK przez JURZEC WŁOŚCIAŃSKI 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK 
GODZINA 
ODJAZDU 

Kossaki Truki przy bud. Nr 25 11:34 

Kossaki Truki I 11:36 

Jedwabne 11:37 

Jedwabne Plac Jana Pawła II 11:39 

Kotowo Plac 11:45 

Boguszki za skrz. do wsi Boguszki 11:47 

Męczki obok Posesji Nr. 12 11:50 

Wizna 11:53 

Sulin Strumiłowo 11:55 

PGR Sulin 11:57 

Kurpiki 12:00 

Kurpiki/Maliszewo 12:03 

Rudniki/ Strękowa Góra 12:05 

Rudniki  12:08 

Łaś Toczyłowo/ Łysa Góra 12:10 

Targonie Wielkie 12:12 

Targonie Wity 12:13 

Zawady Kolonia 12:16 

Kapice Lipniki 12:20 

Jeżewo Nowe 12:22 

Jeżewo Stare/ pętla starodroże 12:24 

Porosły 12:43 

Białystok Al. Jana Pawła II/CH  602 12:49 

Białystok Bohaterów Monte Cassino/Dworzec PKS 059 12:53 

  Kursuje: 
 - od poniedziałku do piątku, oprócz świąt; 

- kursuje w soboty i niedziele. 
 

    

  
    

 


